（六）服务方案

（七）项目业绩表

（八）陕西省政府采购供应商拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书

（九）中小企业声明函（工程、服务）

（十）投标人认为有必要补充说明的事宜

11.单一来源响应文件格式

单一来源响应文件包括本须知第 10 条中规定的内容，供应商提交的单一来源响应文件应

当使用单一来源文件第五章《单一来源响应文件格式》所提供的响应文件全部格式（可以相同

格式扩展或另行编写，但不得删减内容或与本须知第 10 条的内容相悖）。

12.报价说明

12.1 本次项目最高限价为壹佰壹拾肆万捌仟元整（¥ 1,148,000.00 元整），单一来源

响应单位的报价若超过最高限价将作无效报价处理。单一来源报价汇总表中的价格应包括劳

务、运输、安装调试、售后服务、保险、规费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所

有风险、责任等各项应有费用。

12.2 单一来源响应单位编制的单一来源报价表，必须依照所发单一来源文件报价分项

报价表，不得改变报价表的名称、顺序及数量，否则按无效报价处理。

12.3 分项报价表中的每一项均需要填报单价和金额小计。每一个项目只允许有一个单

价、金额小计和金额合计，任何有选择的单价、金额小计和金额合计将不予接受。